РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П Р И К А З

от 28.06.2021 № 462

Об организации мониторингов о ходе

детской летней оздоровительной кампании 2021 года

В соответствии с запросами Министерства социального развития, опеки и

попечительства Иркутской области от 06.04.2021г. № 02-53-6167/21-17 «О мониторинге

подготовки к летней оздоровительной кампании 2021 года», Территориального отдела

Управления Роспотребнадзора по Иркутской области в г. Усть-Илимске и Усть-Илимском

районе от 03.06.2021г. № 38-08-15/78-426-2021 «О предоставлении информации о ходе

ЛОК», руководствуясь Положением об Управлении образования Администрации города

Усть-Илимска, утвержденным решением Городской Думы города Усть-Илимска от

22.06.2011г. №28/180 (в последующих редакциях), -

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Директору МАУ «Лагерь отдыха и оздоровления «Лосенок» Тютюнник С.Н.:

1) назначить ответственного  за  заполнение  областных мониторингов о ходе

детской  летней оздоровительной кампании 2021 года (далее – мониторинги);

2) обеспечить внесение  в мониторинги достоверных сведений;

3) ежедневно, начиная с 29.06.2021г. (в 8.45 и 17.00), направлять в адрес Управления

образования информацию о численности детей и подростков, охваченных

организованным отдыхом в МАУ «Лагерь отдыха и оздоровления «Лосенок», Воронковой

М.И., начальнику отдела дошкольного, общего и дополнительного образования;

4) по понедельникам, начиная с 05.07.2021г., до 11.00 направлять в адрес

Управления образования за подписью руководителя пояснительную записку и

мониторинг (2 таблицы в формате Excel), организованный Территориальным отделом

Управления Роспотребнадзора по Иркутской области в г. Усть-Илимске и Усть-Илимском

районе (на 05.07., 12.07., 19.07., 26.07., 02.08., 09.08., 16.08., 23.08., 30.08.2021г.),  согласно

утверждённой форме;

5) по средам, начиная с 30.06.2021г.,  до 11.00 направлять в адрес Управления

образования за подписью руководителя мониторинг, организованный министерством

социального развития, опеки и попечительства Иркутской области (на 30.06., 07.07.,

14.07., 21.07., 28.07., 04.08., 11.08., 18.08., 25.08.2021г.),  согласно утверждённой форме

(Приложение).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Воронкову М.И.,

начальника отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Управления

образования.

Начальник Управления                                                                            Е.А. Плевако